Henricus per se vel prefatus Walterus ita quod
unus veniat et alius non ; attamen is qui

veniat, juret et commissionem suam recipiat, &c.

absentia alterius non venientis non obstante nec

ejus presentia ulterius expectata. Et super

hoc hunt commissiones in forma subsequente,

&c.

Rex archiepiscopis, &c. Henrico de Cobham,
comitatus Surreie, &c. Taste P. de Wylughby
et xiiij die Maii.

Et consimilis commissio facta est prefato

Waltero, &c.

Et mandatum est executoribus testamenti, &c.
Teste ut supra.

Et mandatum est prefato Radulfo quod in

auxilio assistat, prefato magistro Petro &c.

Et etiam mandatum est dictis Henrico et

Waltero, videlicet utrique eorum per se, quod
sint ad Turrim supradictam die Jovis proxima
ante festum Pentecostes ad faciendum, &e.

Tecte ut supra.

Postca ail crastinuin Sanctc Trinitatis pro-
dictus magister Petrus venit hie et testates
fuit quod dicti Henricus et Walterus venerunt
corarn eo et prefato Radulfo die Jovis predicta
ad Turrim predictam et quod ibidem testatum
fuit coram eis prefatum Waiterum utiliorein

esse ad officium predictum per quod ipsi

liberarunt i commissionem de comitatibus
predictis et breve regis clausum &c. et sacra-
mentuin suum receperunt &c.

;
et hoc idem

Radulfus sub sigillo suo significavit modo
baronibus hie et magister Petrus nunc restituit

hie commissionem factam predicto Henrico &c.
(Z. T. R. Mem. 31 Edw. I.)

XI,

De comitatibus Norffolkie et Suffolkie et

castro de Norwico commissis.

Rex omnibus ad. quos &c. salutem. Sciatis

quod commisimus dilecto et fideli nostro Alex-
andra de Claveryng comitatus Norffolkie et

Suffolkie et castrum nostrum de Xorwyco cum
pertinentibus custodiendos quamdiu nobis
placuerit : ita quod firmas debitas nobis reddat
annuatim ad scaccarium nostrum et de debitis

nostris ac omnibus aliis ad officium vicecomitatus

et aclcustodiam castri predicti spectantibus nobis

ad idem scaccarium respondeat sicut alii vice-

comites comitatuum eoruuilem etcustodes castri

predicti hactenus reddere et inde respomlerc
consueverunt. In cujus &c. Teste ut supra.

(8 die Martii.) Per ipsum regem.
Et mandatum est archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus et

omnibus aliis de comitatibus Norffolkie ct

Suffolkie quod eidem Alexandro tanquam vicc-

coniiti Regis comitatuum predictorum et custodi

castri predicti in omnibus que ad officium vice-

comitatus comitatuum eorundein et ad custodiam
castri predicti pertinent intendentes sint ct

respondentes sicut predictum est. In cujus Ac.
Teste ut supra.